
番号 名 称 適                        用 単 価 金 額

① 内部解体工事

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

① 小 計

② 仮設工事

1 式

1 式

② 小 計

数 量 備 考



③ 塗装工事

1 式

1 式

1 式

③ 小 計

④ 大工工事

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

④ 小 計

⑤ 内部木製建具・建材・サッシ

1 式

1 式

1 式

1 式

⑤ 小 計



⑥ クロス工事

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

⑥ 小 計

⑦ 水道給排水工事

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

⑦ 小 計 500,000



⑧ 電気工事

1 式

1 式

1 式

1 式

⑨ 小 計

➈ ガス工事

1 式

1 式

⑩ 小 計



➉ 設備機器

1 ｾｯﾄ

1 ｾｯﾄ

1 ｾｯﾄ

1 ｾｯﾄ

1 ｾｯﾄ

⑪ 小 計

⑪ 附帯工事

1 式

1 式

1 式

1 式

⑫ 小 計

合 計

調 整

改 計

消 費 税 0

総 計 0

①+②+③+④+⑤+⑥+⑦+⑧+⑨+⑩+⑪



年 月 日

（消費税10％含まれております。）

工事名称 　 発注者
工事場所
有効期限
支払条件
別途工事

平成 0 年 0 月 0 日

見　積　書

金　額 ―円

印



#REF! 確認用NET

（消費税8％含まれております。）

工事名称
工事場所
有効期限 壱ヶ月
支払条件 御打合せによる。

別途工事 見積書記載以外の事項は別途工事とする。

ＮＥＴ
支払先名 税込金額

だいまん

NET #REF! きんそう

かいと

0
さくら

下記の通りお見積りいたしましたので 辻中

利益 #REF!ご検討お願い申し上げます。 大西タイル

利率 #REF! ％
アレジ/経費

0
0

金　額 ¥0 ―円 NET合計 #REF!

税　別 #REF! ―円


